
Smlouva

o zajištění výuky plavání v rámci povinné TV na l. stupni ZŠ ve školním roce 2018/2019 a o úhradě
provozních a přímých nákladů při výuce plavání, uzavřená

mezi

Základní Školou prostějov, Dr. Horáka 24,
úl. Dr. Horáka 24, prostějov zastoupenou
ředitelkou Mgr. Petrou Rubáčovou
IČO: 47922516
dále jen poskytovatel
a
základní Školou: prostějov, úl. E.Valenty 52, 796 03 prostějov

zastoupenou: Mgr. Radimem Weisserem
IČO: 47922303

DIČ CZ 47922303

dále jen objednavatel

Takto:

1. Ze zákona č. 561/2004 Sb. a RVP ZV, vyhlášky č. 48/2005Sb. vyplývá povinná výuka plavání
žáků l. stupně ZŠ, která se provádí ve dvou po sobě následujících ročnících v rámci povinné TV
v rozsahu 20 hodin v každém ročníku (je nutno vzít v úvahu volné dny, svátky apod.).

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro Vaši školu tuto výuku plavání v krytém bazénu na ZŠ Dr.
Horáka nebo v Městských lázních prostějov. Výuku provedou profesionální učitelé plavání s
použitím nejnovější propracované metodiky a moderních výukových pomůcek. Poskytovatel
povede průběžnou evidenci o výuce, která vychází z rozvrhu pro příslušný školní rok.

Den a hodina výuky: úterý 8.45 - 9.30 hod , čtvrtek 8.00 - 8.45 hodin

Předpokládaný počet děti: úterý cca 50 dětí čtvrtek cca 50 dětí

3. Poskytovatel je oprávněn v případě havárie či jiného závažného důvodu odstávky bazénu odvolat
plavecký výcvik. v takovém případě bude odvolání provedeno bezodkladně a poskytovatel
poskytne škole náhradní termín.

4. Objednavatel se zavazuje uhradit poskytovateli provozní i přímé náklady, které budou přesně
stanoveny s ohledem na skutečný počet žáků v plavecké výuce nejpozději do konce května 2019.
výše nákladů bude řešena dodatkem k této smlouvě.

5. Tato smlouva se uzavírá pro školní rok 2018/2019, je vyhotovena ve 2 stejnopisech , z nichž oba
účastníci obdrží po jednom. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma zúčastněnými
stranami s účinností od l. 2. 2019. Potvrzenou a podepsanou smlouvu dovezte na l. hodinu
plaveckého výcviku.

6. Přílohou této smlouvy jsou:
a) Povinnosti pro pedagogický dozor doprovázející žáky na výuku plavání
b) Bezpečnostní a hygienické zásady pro žáky při výuce plavání lseznamte s nimi žáky již ve škole

před plaveckým výcvikem a proved'te zápis do třídní knihyl. Následné poučení proběhne při l.
plavecké hodině na bazéně.

7. Odkazujeme též na "Metodicky pokyn k zajištění zdraví dětí a žáků ve školách a školských
zařízeních"

8. Obě smluvní strany souhlasí se zpracováním osobních údajů, které souvisí s výukou plavání.

v prostějově dne 1.2. 2019

'j\Avlk~
razítko a podpis objednavatele
telefon: OÝd

t.ákladní Škola Prostějov
UĹ. E. '·1alenty

v prostějově dne 1.2. 2019

razítko a p pis poskytovatele
telefon : 588 000 631

y "IR

ĺbe. Ur 24
D'. '96 01

ĹÍ)



&)/'? ,;f. .<Ĺ Z; R/Ô
:.i '_ ,\,

. ji :
Dodatek č. l ' t "

ke smlouvě o zajištění výuky plavání v rámci povinné TV na 1. stupni ZŠ
ve Školním roce 2018/2019 a o úhradě provozních a přímých nákladů při i ·

výuce plavání ze dne l. 2. 2019 '·. i :,
-' 'F '

í
ť

Pro základní Školý zřizované Magistrátem města Prostějova pro 2. pololetí . ,

Školního roku 2018/2019
a

0
.

'b
4
'·Ĺ.

g'
"J?.^

i

í

S-

A °

'í

Ž

'S

Č

.
; '

.b

b'

Náklady na výuku plavání od l. 2. 2019 - 30. 6. 2019 (2. pololetí 2018/2019)
...

zajištění výuky plavání 1.050,- Kč na jednoho žáka plaveckého výcviku

Fakturace proběhne v mčsíci kvčtnu 2019.

v prostčjově, dne 23. 4. 2019

Poskytovatel: Základní škola prostčjov, úl. Dr. Horáka 24
zastoupená: Mgr., Be. Petrou Rubáčovou, ředitelkou Školy

.,.,

0

..Základní škG!a
ůř; Dl Eáoráká 24

Q
razítko, podpis .. '; "

Š
i"

q
0'

Za objednavatele dodatek ke smlouvě č. l o zajištění plaveckého výcviku ·" .·
, 0

Převzal: ' q
ŕ'

b
f
.

0

'klad"' Prostěio" l' "
úl. Vaien'y ' \\ĹJ

.

razítko, podpis

'.P,
.Ip

í
r

P

f

í

l
;

0
.é

0
..

S ,
0

0

"b
Ô
P

h

Q
. .



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva o zajištění výuka plavání ze dne l. 2. 2019, VC. Dodatku č. l

v prostějově 4. 6. 2019

Objednatel C

7(5kkjálÍŠko|a Prosľěio'/
ul. E. Väleňtv

1 °

P

f

Dodava'e' -·' l ď

">

ní Škn.k .prostějov
M.: khřráka 24

Dr. ti,, .i ,! 24. Prosíejov 796 Ql
ič: 4'7922516

(l)



Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem Základní školou prostějov, úl. E. Valenty 52, zastoupenou Mgr. Radimem Weisserem,
ředitelem školy

IČO 47922303

a
Dodavatelem Základní školou prostějov, Dr. Horáka 24, zastoupenou Mgr. Petrou Rubáčovou,
ředitelkou Školy

IČO 47922516

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne l. 2. 2019 smlouvu, jejímž předmětem bylo zajištění výuky plavání
v rámci povinné TV na 1. stupni ZŠ. Tato smlouva byla uzavřena na základě nabídky dodavatele.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, Že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto zmčny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.


